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Cacahuete

Frutos

cascara

Pescado
Crustaceos

Moluscos

Altramuz

(Pollo Crgi[

ITiras Veggie

Tiras de pechuga originales
Tiras d ; 2l

Classic veggie burger
ou
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Double BBQ Bacon CREEse burger

Crunchv Burger

Crunchv Cheese

Double Krunch

Double Krunch BBC

**B3sica/Basica doble

**Basica BBQ/Basica BBQ doble

|Nueva Burger Sobrada BBQ

INuevo Wrap Sobrada BBQ

XX | >4 >34 > >4 X

Kids Burger
d

Kids Mavo Burger

[Kids Cheese Burger

|Burger La Coronel

Wrabp Coronel

Burger La Clasica

Wrap Clasico

BQ Cheese Burger

IDoner Krisnov Kebab
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Wrap Veggie

Burger Sobrada
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Wrap Sobrado

|Mazorca

|Falafel

Patatas 11x11
ki

Ken Fri

|Aros de cebolla _

nsalada Original
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Arroz Asiatico
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Arroz Ranchero

by
>

uré con Gravv

uré de Patata
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|Kentuckv Shake Nocilla

Almendra, AVELLANA, Nuez, Anacardos, Pistacho

Almendra, Avell Nuez, Anacardos, Pistacho

Kentuc

Almendra, Avellana, Nuez, Anacardos, Pistacho

0
v Shake fresa

Almendra, Avell nuez, Anacardos, Pistacho

[Kentuckv Shake Pistacho

Almendra, Avellana, Nuez, Anacardos, PISTACHO

Almendra, Avell Nuez, Anacardos, Pistacho

EEEERERE

Almendra, Avellana, Nuez, Anacardos, Pistacho

[Kream Ball Oreo

Almendra, AVELLANA, Nuez, Anacardos, Pistacho

|Kream Ball Fresa

2|

Almendra, Avellana, Nuez, Anacardos, Pistacho

2

Almendra, Avell Nuez, Anacardos, Pistacho

| Ball L
|Kream Ball Pistacho

Almendra, Avellana, Nuez, Anacardos, Pistacho

Almendra, Avell Nuez, Anacardos, Pistacho

ISundae Nocilla

Almendra, AVELLANA, Nuez, Anacardos, Pistacho

Almendra, Avell Nuez, Anacardos, Pistacho

CO

|Sundae Fresa

2|

Almendra, Avellana, Nuez, Anacardos, Pistacho

ho

Almendra, Avell Nuez, Anacardos, PISTACHO

ISundae Pistac
Sundae Licor del Polo

2|

Almendra, Avellana, Nuez, Anacardos, Pistacho

Almendra, Avell, nuez, n. pecanas, macadamia

ta Chocolate
|Gofre de Nocilla
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Almendra, Avellana, Nuez, Anacardos, Pistacho

Almendra, Avell Nuez, Anacardos, Pistacho

Gofre Oreo

|Gofre sin chocolaj:e ni helado
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AVELLANA, Almendra, Nuez, Anacardos, Pistacho

7'Upn

|Biofrutas
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Cerveza

Aauarade

Lipton

vinagre

rSar

dazonadaor

[ReTchup

Iviayonesa lignt

VIostaza Dijon

Hot Lnlll/ £ HOT4U

[Sarsa BBQ
[Sarsa cesar

b
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3
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'SaTsa Fresh Pepper

[Salsa dae queso
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[Sarsa Honey Viustara
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[Sarsa TeriyaKT
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KFC

TABLA DE ALERGENOS INGREDIENTES
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Leche

Cereales con
gluten (trigo)
Huevo

Soja
Mostaza
Apio
Semillas de
sésamo
Dioxido de
sulfuro (S02)
y Sulfitos
Cacahuete

cascara

Frutos de

Pescado
Crustaceos

Moluscos

Altramuz

Alitas picantes

Nuggets*

Pollo Cruiiente

| Pollo Original

ITiras de pechuga Cruiientes

I Tiras de pechuga Originales
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1Zinger

Tiras Veggie

Filete

Filete Value

>| > XX| >X] >[X]| >|%| >

Pan Morado

Pan Mini Fillet

Pan de Hamburguesa
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Pan Value

Pan Brioche
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Pan Kebab

Tortilla de Trigo / Mini tortilla de
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Ketchup

Mavonesa

Mavonesa Pimentada

>|x

Salsa blanca

X|X|>x<

Salsa Roia

Cebolla morada

Lechuga Iceberg

Tomate

Queso Cheddar

Baco

>Ix

Salsa Barbacoa Gyma

Salsa BBQ Heinz

Salsa Coronel/Colonel

Salsa BBQ coreana

Salsa Ranchera

Lechuga Mezclum

Maiz dulce

Col roja

Cebolla crispv

Mazorca

Emmental bites

Falafel

>IX| PX|x

Patatas Patatas fritas

Aros de Cebolla

>|x

Bacon tiras

Salsa Queso

x

Ensalada de Col

Puré de Patata

Gravy

Helado

XX |x

Viruta Barquillo

Oreo

Nata montada

Sirope de Caramelo

Almendra, avellana, pistacho

Sirope Nocilla

AVELLANA

Sirope de Chocolate blanco

Almendra, avellana, pistacho

Sirope de fresa

Almendra, avellana, pistacho

Sirope Licor del polo

Almendra, avellana, pistacho

Sirope pistacho
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Almendra, Avellana, PISTACHO

Dientes Blancos

Conguitos blancos

x
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Almendra, avellana, nuez, pistacho, anacardo

Gofre

Tarta Doble Chocolate
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Almendra, Avell, nuez, n. pecanas, macadamia

Tarta Lacasitos
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** Solo en restaurantes adheridos

X Presencia 7 Posibles trazas
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